
2021年３月１8日 

 

各位 

 

むさし証券株式会社 

 

当社東京営業部の店頭での営業中止について 

 

  先日、当社東京営業部所属社員の新型コロナウイルス感染についてご報告させていただきましたが、

当社は現在、関係機関と密に連携するとともに、予防的見地から東京営業部所属社員について自主的

にＰＣＲ検査を受検させる措置を講じております。こうした状況を踏まえて、安全が確認できるまでの間、

店頭での営業を中止させていただきます。 

お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

当社は、引き続きお客さまと社員の安全確保、ならびに感染拡大防止、事業継続のため、関係機関と

密に連携して対応を進めてまいります。 

 

以上 


